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آژیر خطر در مناطق اطراف 
نوار غزه از جمله عسقلان، 

زکیم و نوار غزه به صدا 
درآمد

09:34

پلیس رژیم صهیونیستی 
چندین جاده در نوار غزه 
را در پی درگیری های 
مجدد بست

10:57
در حمله رژیم صهیونیستی 
به مسجدی در خان یونس 
در جنوب نوار غزه 9 نفر 
زخمی شدند

11:14
حماس: ما دولت بایدن 
را مسئول ادامه جنایات 
جنگی اسرائیل در غزه 
می دانیم

11:55
رادیو ارتش رژیم 
صهیونیستی خبر داد، یکی 
از ساکنان شهر سدیروت در 
حمله موشکی مجروح شد

12:55
منابع رژیم صهیونیستی 
خبر دادند 4 نظامی این 
رژیم در نبردهای شمال 
نوار غزه مجروح شدند

12:59

پایان آتش بس در غزه و 
آغاز حملات ارتش رژیم 

صهیونیستی به نوار غزه از 
سه محور اصلی

08:32
ارتش رژیم صهیونیستی 
یک موشک پرتاب شده 

از نوار غزه را رهگیری 
کرد

07:30
هواپیماهای رژیم صهیونیستی 

بر فراز غزه به پرواز درآمده و 
خودروهای زرهی آن به شمال 

غربی نوار غزه شلیک کردند

08:24
مشاور نتانیاهو به سی ان ان: 

اسرائیل آماده تمدید آتش بس 
به شرط خروج گروگان های 

بیشتری است

03:38
فایننشال تایمز به نقل از 

مقامات خبر داد، میانجی ها 
به دنبال تمدید آتش بس به 

مدت یک روز دیگر هستند

00:00

یورش جدید اسرائیل 
به بیمارستان ناصر در 
خان یونس در جنوب 

نوار غزه

14:25
در پی شلیک بمب های فسفری 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی، 

آتش در الفالغه در اردوگاه جبالیا در 
شمال نوار غزه رخ داد

15:25
سخنگوی وزارت بهداشت غزه اعلام 

کرد، رژیم صهیونیستی منازل مسکونی 
و مدارس اسکان آوارگان را در چندین 

منطقه در غزه بمباران کرد

18:02
گردان های قدس خبر داد: نیریم، نهال اوز و علومیم را با رگبار 

موشکی متمرکز بمباران و با یک گلوله تاندم و مسلسل، یک 
ناو نظامی صهیونیست را هدف قرار داده و پهپاد اسکای لارک 

صهیونیستی را در آسمان منطقه مرکزی سرنگون کردیم

15:10
ارتش رژیم صهیونیستی اذعان 

داشت: تعداد تلفات نیروهای 
ما از پایان آتش بس در غزه به 

9 نفر رسیده است

17:00
آژیر خطر در تل آویو به 

صدا درآمد. گنبد آهنین 
در سراسر اراضی اشغالی 

فعال شد

18:33

 در  روز پنجاه و ششم
از سر گیری حملات صهیونیست هاجنگ غزه  چه گذشت؟
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امیر فرشباف
خبرنگار

در روزهای آتش بس میان حماس و ارتش 
رژیم اسرائیل که از شور خبری  در مرزهای 
جنوبی لبنان افتادم، راهی سوریه شدم، به 
دمشق و حلب. در مسیر رفت به حلب و 
درست در ابتدای اتوبان حماه-حلب ارتفاع 
مشهوری است به نام جبل زین العابدین. 
منقول است که منزلگه اسیران کربلا در مسیر 
انتقال به شام بوده و حضرتش آن بالا نمازی 
خوانده اند و نیایشی کرده اند. حالیه در بلندای 
جبل، مسجدی به همین نام و به میمنت 

قدوم زینت عابدان ساخته اند.
پایین پای جبل و در سمت چپ اتوبان اما 
شهرکی به نام قمحانه است که اسفند ۱۳9۳ 

و فروردین ۱۳94 نقطه عطفی از جوانی ام در 
آن سپری شد. روزهای سخت و البته سخت 
شیرینی بود. جدای از کمین خوردن های 
مرگبار روزانه و حملات خونین مستمر داعش 
و جبهه النصره در محوری به طول دوصد 
کیلومتر از سلمیه تا شیخ هلال و اثریا و از 
محرده تا قمحانه که خواب و خوراک از ما گرفته 
بود، ادلب سقوط کرد و بصری الشام در پی آن. 
رفته رفته زمزمه های سقوط قریب الوقوع تدمر 
نیز شنیده می شد. هرچه از دشواری آن روزها 
بگویم کم است. در ویترین رسانه ای آن روزهای 
رسانه های مخالف اما جنگ سوریه، جنگی 
طائفه ای و مذهبی قلمداد و ترویج می شد. 
در ظاهر هم درست می نمود. به جبهه مقابل 
که نگاه می کردی همه اهل سنت بودند. نظام 
سوریه هم اگرچه سکولار مسلک اما در واقع 
علوی تبار و بیش از هر چیز حافظ منافع این 

طائفه به شمار می آمد.
از خدا که پنهان نیست از شما چه پنهان که 
من خودم تا پیش از آمدن به قمحانه، ماهیت 

جنگ را سخت مذهبی می دیدم. تا آن که 
دست تقدیر پایم را به حماه و قمحانه باز کرد. 
شهرکی کاملاً سنی نشین )به استثنای یک 
خانواده شیعه( در استراتژیک ترین موقعیت، 

در حاشیه شهر بسیارحساس و مهم حماه.
در اهمیت ژئوپولیتیک قمحانه به اختصار 
همین قدر می توانم بگویم که اگر قمحانه 
می رفت، جبل زین العابدین می رفت و اگر 
جبل می رفت، حماه می رفت و اگر حماه 
می رفت، شمال سوریه می رفت و اگر شمال 
می رفت، نظام میهمان یکی دو روزه این 
دنیای فانی می بود. با این حال قمحانه 
سنی مذهب ماندن در کنار نظام علوی را 
انتخاب کرد. نیروهای شجاعی تقدیم ارتش 
سوریه و دفاع وطنی کرد که مانندشان به 
ندرت پیدا می شد. یکی شان محمد مکاوی. 
که خدایش بیامرزد. از تنها چیزی که بهره 
نداشت، ترس بود و من اولین بار شجاعت 
بی مثالش را در پیش روی پنج نفره برای 
شکست شبیخون داعش در واپسین روز 

زمستانی سال ۱۳9۳ دیدم. زیر باران گلوله 
قناصه داعش و در شرایطی که ده ها نفر سر 
از ترس بالا نمی آوردند و هر یک گوشه ای پناه 
گرفته و برای نجات نیروهای محاصره شده در 
ایستگاه برق شیخ هلال هم راهی نمی کردند.

قمحانه جوانان سرسختی داشت که سه بار تا 
پای جان ایستادند و مانع سقوط شهرکشان و 
در نتیجه جبل و شهر حماه توسط گروه های 
مسلح هم مذهب شان شدند. خارج از قمحانه 
نیز در درگیری های متعدد شرق سوریه و حلب 
حضور یافتند و پیروزی پشت پیروزی ساختند. 

گواهش شهادت محمد در حوالی رقّه.

شاید کمی اغراق آمیز باشد اما اگر کمی 
جسارت به خرج دهم می توان ادعا کرد 
قمحانه سنی مذهب نقشی اساسی در ممانعت 
از سقوط سوریه داشت. مثل عمده جنگ های 
دیگر تاریخ، بحران سوریه نیز در واقع جنگ 
بر سر قدرت بود. مذهب در آن پوششی برای 
توجیه اقدام و عاملی برای بسیج اجتماعی 
و یارکشی شد. بله! ظاهر جنگ را رسانه و 
سیاست می سازد. اما در جنگ قدرت میان 
جبهه مخالفین مسلح سنی مذهب با نظام 
سیاسی حاکم علوی تبار، برای من، قمحانه 
نماد غیرطایفی بودن باطن جنگ سوریه بود.

ع  هادی معصومی زار
خبرنگار اعزامی روزنامه ایران به لبنان
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نیم قرن حیات سیاسی هنری کیسینجر که پایان یافت

سیاه و سفید به اصطلاح استراتژیست
هنری کیسینجر، دیپلمات  و استراتژیست با سابقه امریکایی در سن 
۱۰۰ سالگی در خانه اش واقع در ایالت کانتیکات درگذشت. هنری آلفرد 
کیسینجر ، زاده مه ۱9۲۳ که در ۲9 نوامبر ۲۰۲۳ درگذشت، سیاستمدار، 
دیپلمات و مشاور ژئوپلیتیک آلمانی-امریکایی بود که به عنوان وزیر 
خارجه ایالات متحده و مشاور امنیت ملی در دولت های ریچارد نیکسون 

و جرالد فورد فعالیت کرد.
به گزارش ایسنا او یک پناهنده یهودی بود که در سال ۱9۳۸ با 
خانواده اش از آلمان نازی گریخت و در سال ۱9۶9 مشاور امنیت ملی و 

در سال ۱9۷۳ وزیر خارجه امریکا شد.
کیسینجر در سال ۱9۷۳، به خاطر اقداماتش برای آتش بس در ویتنام، 
جایزه صلح نوبل را تحت شرایطی مناقشه برانگیز که دو نفر از اعضای 

کمیته به نشانه اعتراض استعفا دادند، دریافت کرد.
 

از »استراتژیست زیرک« تا »وزیر قاتل«
او در طول بیش از نیم قرن فعالیت دیپلماتیک و سیاسی خود، ۱۰ 
رئیس جمهور ایالات متحده را درک کرده بود و به عنوان مقام رسمی 
با بسیاری از مقامات ارشد دولت های جهان ارتباط داشت. به گزارش 
یورونیوز، کیسینجر مدت ها پس از ترک قدرت، همچنان از نفوذی 
غیرمعمول در عرصه سیاست بین المللی برخوردار بود. پس از فوت 
او بسیاری از مقامات کشورها و فعالان سیاسی و رسانه ها نسبت این 

رخداد واکنش های متفاوتی نشان دادند.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه روز پنجشنبه پس از درگذشت 
کیسینجر، از او به عنوان »دولتمردی عاقل و هوشیار« با احترام یاد کرد. 
بر اساس بیانیه مطبوعاتی کرملین، پوتین در پیام تسلیتی خطاب به 
همسر هنری کیسینجر گفت: »نام هنری کیسینجر ارتباط تنگاتنگی با 
سیاستی عمل گرایانه دارد که منجر به کاهش تنش های بین المللی و 
توافق های بسیار مهم میان امریکا و شوروی شد و همچنین به تقویت 

امنیت جهانی کمک کرد.«
مرگ کیسینجر همچنین با بازتاب گسترده ای در رسانه های اجتماعی 
چین همراه شد؛ کشوری که او به دلیل ایفای نقشی تأثیرگذار در 
گشایش روابط میان حزب کمونیست حاکم بر آن و واشنگتن در 
زمان ریاست جمهوری ریچارد نیکسون، بشدت مورد احترام است. ژی 
فنگ، سفیر چین در ایالات متحده گفت که از مرگ کیسینجر »عمیقاً 
غافلگیر و اندوهگین« شده است. وی تأکید کرد که او همیشه در قلب 
مردم چین به عنوان یک دوست قدیمی و با ارزش زنده خواهد ماند.

اولاف شولتس، صدراعظم آلمان روز پنجشنبه در پی انتشار خبر مرگ 
هنری کیسینجر در صفحه مجازی اش نوشت: جهان یک دیپلمات بزرگ 

را از دست داده است.
اما بخشی از این واکنش ها هم انتقادی بودند. به گزارش ایسنا، 
وب سایت »اینترسپت« مطلبی تحت عنوان »هنری کیسینجر، دیپلمات 
ارشد امریکایی، مسئول مرگ میلیون ها نفر در ۱۰۰ سالگی درگذشت« 
منتشر کرد. در این مطلب آمده است: »تعداد انگشت شماری از مردم 
در بسیاری از نقاط جهان به اندازه هنری کیسینجر در مرگ و ویرانی و 

رنج انسانی دست داشته اند.«
همچنین مجله رولینگ استون تیتر اول خود را به مرگ کیسینجر 
اختصاص داد و این گونه واکنش نشان داد: »هنری کیسینجر، جنایتکار 

جنگی مورد علاقه طبقه حاکم امریکا، سرانجام درگذشت.«
سوفال ایر، محقق دانشگاه ایالتی آریزونا که روی اقتصاد سیاسی 
کامبوج تحقیق کرده در یکی از سکوهای آنلاین نوشت: »کارزار 
بمباران ها در دوران مسئولیت هنری کیسینجر صدها هزار نفر از 
اهالی کامبوج را به کشتن داد و راه را برای ویرانی های خمرهای 
سرخ هموار کرد.« محقق دانشگاه ایالتی آریزونا در ادامه آورده 
است: »بمب های خوشه ای که تحت نظارت کیسینجر روی کامبوج 
ریخته شد، همچنان زندگی هر مرد، زن یا کودکی را در سرتاسر این 

کشور نابود می کند.«
او که مشاور ارشد ریچارد نیکسون، رئیس جمهوری پیشین امریکا در 
سیاست خارجی بود، در مورد خروج امریکا از جنگ فاجعه بار ویتنام 
مذاکره و جایزه صلح نوبل را دریافت کرد. این جایزه که در سال ۱9۷۳ 
به او اعطا شد، به یکی از بحث برانگیزترین جایزه ها تبدیل شد و دو 
عضو کمیته نوبل به دلیل این انتخاب استعفا کردند؛ زیرا سؤالاتی درباره 

بمباران مخفی کامبوج توسط ایالات متحده مطرح بود.

»قمحانه« و جنگ طائفه ای در سوریه

شمار شهدای خبرنگار به 73 نفر رسید
گروه جهان/ عبدالله درویش، خبرنگار شبکه تلویزیونی الاقصی در بمباران هوایی صبح دیروز رژیم صهیونیستی در غزه به 
شهادت رسید تا آمار خبرنگاران شهید در این جنگ پنجاه و چند روزه به ۷۳ نفر برسد. به گزارش شبکه آناتولی، این خبرنگار 
در نخستین ساعت پس از پایان آتش بس غزه در جریان حمله سه ساعته جنگنده های رژیم صهیونیستی به خانه ها و 
مساجد در مناطق مختلف این باریکه در فهرست شهدا قرار گرفت. منتصر مصطفی الصواف، مدیر خبرگزاری آناتولی ترکیه در 
غزه و ادهم حسونه نیز دومین و سومین خبرنگاری بودند که دیروز در ادامه حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند.

خشم حماس از اقدام اماراتی ها در دعوت از هرتزوگ به نشست تغییرات اقلیمی
حضور اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی در نشست تغییرات اقلیمی به میزبانی امارات، واکنش جنبش 
حماس را برانگیخت. به گزارش خبرگزاری سما، گروه مقاومت اسلامی حماس با صدور بیانیه ای با محکوم کردن 
دعوت از این مقام رژیم صهیونیستی به امارات اعلام کرد: »مشارکت اسحاق هرتزوگ؛ رئیس رژیم صهیونیستی در 
کنفرانس بین المللی تغییرات اقلیمی امارات را محکوم می کنیم. چرا که این نشست، فرصت مشارکت را دراختیار 

رژیم صهیونیستی قرار می دهد.«

پولیتیکو در حالی در تحلیل خود به احتمال 
سرنگونی نتانیاهو و بر سر کار آمدن گانتس 
پرداخت که نظرسنجی های انجام شده از 
جمله نظرسنجی روزنامه صهیونیستی »معاریو« 
نیز از کاهش شدید مقبولیت نتانیاهو و 
تقویت جایگاه سیاسی گانتس حکایت دارد. 
این نظرسنجی که در ۱۵ و ۱۶ نوامبر)۲4 و 
۲۵ آبان( و پیش از برقراری آتش بس غزه 
انجام شده، نشان می دهد که ۵۲ درصد 
افراد نظرسنجی شده، »بنی گانتس« را گزینه 
مناسب برای نخست وزیری می دانند و تنها 
۲۷ درصد »بنیامین نتانیاهو« را فرد مناسب 
اعلام کرده اند و ۲۱ درصد نیز اعلام کرده اند 

که نظری در این باره ندارند.
با این شرایط، باید بعد از جنگ به احتمال 
زیاد شاهد تشدید اختلافات و درگیری های 
داخلی در بین سران صهیونیست بر سر 
قدرت و سقوط کابینه نتانیاهو و برگزاری 
انتخابات زودهنگام پارلمانی دوباره در این رژیم 
و همچنین محاکمه و زندانی شدن نتانیاهو بود 
که در سه پرونده فساد مالی و رشوه خواری 
قرار است جلسات استماع شاهدان آن از 
هفته آینده از سرگرفته شود. در چنین شرایطی 
نتانیاهو بیش از هر زمان دیگری به تداوم این 

جنگ نیاز وافری دارد.
 

تلاش انداختن توپ آغاز جنگ 
به زمین حماس

 نخست وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به 
پایان آتش بس در غزه مدعی شد که جنبش 

مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( آتش بس 
موقت را نقض کرده است. دفتر بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز 
جمعه و در واکنش به از سرگیری حملات 
غزه مدعی شد که جنبش حماس به وظایف 
خود برای تبادل اسرا پایبند نبوده و موشک به 
سرزمین های اشغالی شلیک کرده است. به 
گزارش ایرنا، این دفتر ادعا کرد: حماس به 
وظیفه خود بر اساس طرح آزادی زنان ربوده 
شده عمل نکرده و به اسرائیل راکت شلیک 
کرده است. دفتر نتانیاهو گفت: با بازگشت 
جنگ، کابینه اسرائیل تأیید می کند که به 
اهداف جنگ برای آزادی ربوده شدگان )اسیران 
صهیونیست( و نابودی حماس و اطمینان 
از اینکه غزه دیگر تهدیدی برای اسرائیلی ها 

نیست، پایبند است.
همزمان، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
هم با توسل به دروغ، ادعا کرد که حماس 
توافق را نقض کرد و راکت هایی را به سمت 
اسرائیل شلیک کرد. وی گفت، ارتش رژیم 
صهیونیستی مجدداً حملات را در رویارویی با 

حماس در نوار غزه فعال کرده است. 
در مقابل این دروغ پردازی ها، حماس طی 
بیانیه  دیروز جمعه خود اعلام کرد، رژیم 
صهیونیستی بعد از اینکه در طول شب، 
برای آزادی  با تمامی پیشنهادها  تعامل 
بازداشت شدگان دیگر را رد کرد، مسئول 
ازسرگیری جنگ و تجاوزات نازیستی علیه 
نوار غزه است. حماس این را هم گفته که ما 
اشغالگر را مسئول از سرگیری جنگ و تجاوز 
به غزه می دانیم. در طول شب مذاکراتی 
برای تمدید آتش بس انجام شد؛ طی آن 
حماس مسأله تبادل اسیران و افراد مسن را 
مطرح کرد. همچنین حماس پیشنهاد تحویل 

جسدهای افراد بازداشت شده کشته شده 
به دلیل حملات اسرائیل را داد. همچنین 
پیشنهاد تحویل جسدهای خانواده بیباس 
و آزادی پدرشان را داد تا بتوانند در مراسم 
تدفینشان شرکت کنند. علاوه بر آن، پیشنهاد 

تحویل دو بازداشت شده اسرائیلی را داد.
در بیانیه حماس آمده است: ما تأکید 
می کنیم که مردم پایدار ما روی خاک خود و 
مقاومت قهرمانانه اش و در رأس آن گردان های 
القسام که در حال حاضر در تمامی محورها با 
تجاوزات مقابله می کنند و عملیات قهرمانانه 
خود را از سر می گیرند، اهداف این تجاوز 
جنایتکارانه را به شکست خواهند کشاند و اراده 
ارتش شکست خورده رژیم اشغالگر را درهم 
خواهند شکست و فصل الخطاب با مردم 
فلسطین خواهد بود که در مقابل ماشین 
تروریستی صهیونیستی مورد حمایت امریکا 
پایدار هستند. البته دفتر اطلاع رسانی غزه هم 
در بیانیه ای تصریح کرد: »جامعه بین الملل 
مسئول ادامه جنگ اسرائیل علیه نوار غزه 
است. رژیم اشغالگر به بمباران و هدف قرار 
دادن تعداد زیادی از خانه ها و مناطق امن 
در چندین استان نوار غزه ادامه می دهد اما 
مردم ما نیز حق دارند که به دفاع از خود با 
تمامی ابزارها ادامه دهند و حق آنهاست که به 
آزادی و استقلال خود دست یافته و کشورشان 

با پایتختی قدس را داشته باشند.

لفاظی امریکا
در همین راستا، به دنبال عدم تمدید 
آتش بس و آغاز حملات شدید اشغالگران به 
غزه، امریکایی ها عملاً با ژست حقوق بشری 
از تجاوزات رژیم صهیونیستی دفاع کردند. 
دراین باره جان کربی، سخنگوی شورای امنیت 

ملی امریکا طی یک لفاظی دیپلماتیک سعی 
در توجیه روشن شدن دوباره موتور کشتار 
صهیونیست ها داشت و گفت: ما از یک 
آتش بس دائمی در غزه حمایت نمی کنیم. ما 
از ایده وقفه بشردوستانه در این باریکه حمایت 
می کنیم. می خواهیم این وقفه بشردوستانه 
تمدید شود. اما در نهایت این مسأله به 

اسرائیل و حماس بستگی دارد.
این درحالی است که اکسیوس نوشت: به 
گفته سه منبع، ژنرال هرتسی هالوی، رئیس 
ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، روز پنجشنبه به 
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه امریکا گفت 
که انتظار می رود عملیات نظامی اسرائیل در 
غزه، از جمله در بخش جنوبی غزه، »بیش از 

چند هفته دیگر« طول بکشد. 
بلینکن روز پنجشنبه در فلسطین اشغالی 
با نتانیاهو و اعضای کابینه جنگ او دیدار 
کرد. به گفته دو منبع آگاه، در همان دیدار 
احتمال انجام عملیات صهیونیست ها در 
جنوب غزه موضوع اصلی گفت و گو بود. یک 
منبع این بحث را تبادل نظر صریح خواند که 
اشاره ای به اختلافات فزاینده بین امریکا و رژیم 
صهیونیستی در مسیر آینده در مورد عملیات در 
غزه دارد. دو نفر از این منابع گفتند که بلینکن 

کسی بود که این بحث را آغاز کرد و از نتانیاهو 
خواست تا در مورد برنامه هایش برای جنوب 
غزه توضیح دهد و از او پرسید که اسرائیل 
فکر می کند تا چه زمانی عملیات نظامی در 

محدوده فعلی خود ادامه خواهد داشت؟
ز  ا بلینکن  گفت  منبع  یک  همچنین   
صهیونیست ها نخواست که عملیات را متوقف 
کنند، اما ابراز نگرانی کرد و گفت که هرچه این 
کارزار نظامی شدید ادامه یابد، فشار بین المللی 
بر امریکا و اسرائیل برای توقف آن بیشتر خواهد 
شد. به گفته سه منبع، بلینکن در صحبت 
با کابینه جنگ، از صهیونیست ها خواست 
اقدامات بیشتری برای اطمینان از اینکه 
عملیات نظامی در جنوب غزه منجربه تلفات 
غیرنظامی بیشتر نشود، انجام دهد. این سه 
منبع گفتند که نتانیاهو، گالانت، وزیر جنگ و 
هالوی به بلینکن گفتند که عملیات زمینی در 
جنوب غزه تلفات غیرنظامی کمتری نسبت به 
حملات هوایی خواهد داشت. در مقابل آنچه 
گفته شد، جنبش حماس در بخشی از بیانیه 
دیروز )جمعه( خود اعلام کرد که دولت امریکا 
و رئیس جمهورش بایدن، به طورکامل مسئول 
ادامه جنایت های جنگی صهیونیستی در نوار 

هستند. غزه 

آغاز جنایت برای تأخیر در فروپاشی کابینه بی بی

ادامه از صفحه 3

ادامه عملیات انصارالله تا توقف تجاوز ات صهیونیست ها

خبر 
پلاس
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به دنبال آغاز کشتار در غزه، »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن بامداد 
جمعه در بیانیه ای تصریح کرد که عملیات های این گروه علیه صهیونیست ها 
تا زمان توقف تجاوزهای این رژیم در نوار غزه ادامه خواهد داشت. به گزارش 
فارس، یحیی سریع با بیان اینکه عملیات های نظامی انصارالله به محض اتمام 
تجاوزگری های اسرائیل در غزه متوقف می شود گفت: »انصارالله یمن به جلوگیری 

از حرکت کشتی های اسرائیلی در دریای سرخ ادامه خواهد داد.«

Fars

آمار به دلیل قطع ارتباطات منابع وزارتی فلسطین  با بیمارستان های غزه به روز رسانی نشده است.


